EMTUSA

BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL EMTUSA MOZO-CONDUCTOR CONDUCTOR-PERCEPTOR

NIF

44237195F
75556797A
48917135E
29787514F
29794451K
29799022S
29055475N
127599317
442127537
44239020S
25084362X
04573174S
46241030J

29782311W
48951721Q
48933432N
44218968L

48909873M
48906168A
489159547
44219040E
39352067X
44228080T
44233888N
44218275Q
44208322E
44210550L

44226551N

nA" ng"
TEORICO PSICOTECNICO
7,584 8,075
7,772 6,179
8,352 9,396
8,893 8,096
9,605 7,846
9,110 7,704
6,921 6,283
8,796 9,079
7,846 9,158
9,138 6,858
8,624 8,163
8,106 7,200
8,539 7,042
7,132 6,900
8,038 7,042
7,454 6,838
8,203 7,146
6,275 6,288
7,679 6,554
8,793 7,004
7,648 7,625
8,173 7,446
9,242 6,508
7,542 6,829
7,233 6,600
7,575 8,967
7,885 8,588
9,016 7,688

CALIFICACIONES (SUMA DE PRUEBAS "A", "B"y "C")

RELACION DEFINITIVA DE COMPONENTES DE LA BOLSA ORDENADA POR NOTA

ncr
PRACTICO

16,950
18,150
13,300
13,400
12,900
13,500
16,250
11,350
11,750
12,400
10,850
11,450
11,050
12,400
11,300
11,950
10,550
12,700
10,400

8,800

9,250

8,900

8,650
10,000
10,000

6,900

6,150

5,750

Puntuacién

Total

32,609
32,101
31,047
30,389
30,351
30,314
29,454
29,226
28,754
28,396
27,636
26,756
26,631
26,432
26,379
26,242
25,899
25,262
24,634
24,597
24,523
24,518
24,401
24,371
23,833
23,441
22,623
22,453

Pag:11// 2

Observaciones

APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

EMTUSA

BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL EMTUSA MOZO-CONDUCTOR CONDUCTOR-PERCEPTOR

44207291A
44233938Q
29051712K
29784964X
44202729H
44213440B
44206931B
48926319Y
29761168L
48928865E
28649538W
29800657V
29439799Y
48937267Y
44213721Q
48924160D

nA" ng"

TEORICO PSICOTECNICO
8,218 7,996
8,103 6,513
8,104 7,058
7,892 7,417
8,502 6,513
6,507 6,492
7,129 7,067
8,691 6,592
7,421 6,479
7,265 6,608
7,065 6,846
6,160 6,963
5,764 6,154
7,210 6,129
7,293 6,417
6,259 7,208

CALIFICACIONES (SUMA DE PRUEBAS "A", "B" y "C")

RELACION DEFINITIVA DE COMPONENTES DE LA BOLSA ORDENADA POR NOTA

ncr

PRACTICO
6,100
7,100
6,300
5,950
6,200
8,150
6,400
4,850
5,950
5,450
5,250
5,750
6,750
5,250
4,750
3,250

Puntuacién

Total

22,314
21,715
21,463
21,259
21,214
21,148
20,596
20,132
19,850
19,324
19,161
18,872
18,668
18,589
18,460
16,717
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Observaciones

APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
APTO en Reconocimiento Médico
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